
 
 
 
Pressmeddelande 15 december 2025 
 
 
Rejlers och Fingrid förnyar partnerskap – fortsatt stöd i 
Finlands energiomställning   
 
Rejlers har tecknat ett nytt avtal med det finska stamnätsbolaget Fingrid Oyj om leverans av 
tjänster inom energimätning och högkvalitativ datainsamling. Avtalet träder i kraft i början av 
2026 och löper i fyra år, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år. 
 
När det finska elsystemet genomgår en snabb omställning är tillförlitlig energimätning och högkvalitativ 
datainsamling avgörande. Rejlers fortsätter nu att leverera expertis och tjänster för att stödja Fingrid i 
arbetet med att upprätthålla ett stabilt, säkert och effektivt elnät. 
 
– Rejlers har djup kompetens inom energimätning och datainsamling, och en gedigen insikt i de krav 
som stamnätsdrift ställer. Vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete under den nya avtalsperioden, 
säger Jani Piipponen, Head of Energy Accounting på Fingrid. 
 
Rejlers mångåriga erfarenhet av att hantera mätdata i komplexa miljöer spelar en central roll i Fingrids 
arbete med att utveckla elnätet i takt med energiomställningen. 
 
– Den finska elmarknaden förändras snabbt. Vi har under lång tid utvecklat vårt tjänsteerbjudande för 
att möta dessa förändringar och skapa värde för våra kunder. Vi är stolta över det förnyade förtroendet 
från Fingrid, säger Kalle Hammar, affärsområdeschef för energimätningstjänster på Rejlers Finland. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Mikko Vaahersalo, landschef, Rejlers Finland, + 358 44 425 3143, mikko.vaahersalo@rejlers.fi 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2024 omsatte Rejlers 4,4 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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